CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTAD0 DE MINAS GERAIS

DECRETO LEGISLATIVO N°007/2021

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE TíTULO DE CIDAD
BENEMÉRITA DE MIRAI-MG.

A Câmara Municipal de Mirai-MG, por
representantes, aprovoue eu, seu Presidente, nos termos do art. 35, inciso

XVII da Lei Orgânica Municipal e do art. 33, incisos Ie V letra e do

Derimento Intern0, promulgo o presente DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 10- Fica concedido a Ilma. Srta. Gabriela Cumani

Carbon, o Título de Cidadã Benemérita de Mirai, por sua destacada e

exemplar atuação na vida pública e particular.

publicação.

seus legítimos

Art. 20- Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 30- Este Decreto LegislativO entra em vigor na data de sua

Salão Nobre "Alípio de Resende Dutra" da Câmara Municipal

de Mirai, 03 de Setembro de 2021.

oSVALDO ALVES FELIPE

Presidente da Câmara Municipal de Miraí

FONE/FAX: (32) 3426-1260

PREFEITo JOÁO ANTONIO BILHEIRO, N°79 TÉRREO, CENTRO, MIRAl/MG - CEP: 36.790-000

{ "type": "Document", "isBackSide": false }